ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва №

О назначении стипендий
Профсоюза работников АПК РФ

Рассмотрев материалы Брянской областной организации Профсоюза,
Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить стипендии Профсоюза за высокие достижения в учебе,
активное участие в работе профсоюзной организации, в общественной жизни
учебного заведения, по итогам летней экзаменационной сессии 2022-2023 учебного
года (за полугодие):

- в размере 3 000 рублей каждая:

ДЗУГАЕВУ
Артёму Константиновичу

студенту 2 курса Института экономики и
агробизнеса ФГБОУ ВО «Брянский государственный
аграрный университет»;

КОРОЛЁВОЙ
Софье Дмитриевне

студентке 5 курса Института ветеринарной
медицины и биотехнологии ФГБОУ ВО «Брянский
государственный аграрный университет»;

котовой
Ольге Вадимовне

- студентке 4 курса Инженерно-технологического
института ФГБОУ ВО «Брянский государственный
аграрный университет»;

КРИВОШЕЕВОЙ
Римме Александровне

- студентке 1 курса специальности «Технология
производства и переработки сельскохозяйственной
продукции» ГБПОУ «Почепский механико-аграрный
техникум»;

2

ЛЮБУТИНУ
Максиму Витальевичу

студенту 4 курса факультета среднего
профессионального образования ФГБОУ

и
ВО

«Брянский государственный аграрный университет»;

ЛЯЛЮШКО
Анастасии Николаевне

студенту 3 курса специальности «Технология
продукции общественного питания» ГБПОУ
«Почепский механико-аграрный техникум»;

РАЗУВАНОВОИ
Веронике Александровне

- студентке 2 курса специальности «Технология
производства и переработки сельскохозяйственной
продукции» ГБПОУ «Почепский механико-аграрный
техникум»;

СТОЛЯРОВУ
Александру Евгеньевичу

- студенту 3 курса Мичуринского филиала ФГБОУ
ВО «Брянский государственный аграрный
университет»;

ШАРОВАРИНОИ
Алине Васильевне

- студентке 3 курса специальности «Технология
продукции и организация общественного питания»
Инженерно-технологического института ФГБОУ ВО
«Брянский государственный аграрный университет»;

иШУНБКОВУ
Антону Георгиевичу

студенту 3 курса, Института энергетики
природопользования ФГБОУ ВО «Брянский
государственный аграрный университет».

2. Поручить председателю Брянской областной организации Профсоюза
Манакиной А.М. вручить Дипломы о присуждении стипендий Профсоюза
работников АПК РФ в торжественной обстановке от имени Центрального комитета
Профсоюза и произвести единовременную выплату установленных сумм за счет
средств Брянской областной организации Профсоюза.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова